平成３０年９月２５日
保 護 者 の 皆 様

大阪市立我孫子中学校
校長　中本　宏司
体育大会について(お願い)
秋たけなわとなりました。保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
さて、本校の体育大会ですが、９月２８日（金）の9時10分開始予定です。生徒は、日々練習に励んでおりますので、この機会にぜひ足をお運びいただきますよう、お願い申しあげます。なお、8時30分に開門予定ですので、開門時間に合わせて、お越しください。また、駐輪場は限りがございますので、できるだけ徒歩でのご来場を、お願いします。
近年、SNSやホームページへ写真を掲載したことによるトラブルが多発しています。個人情報保護の観点からも、掲載はお控えいただくよう重ねてお願い申しあげます。
また、3年生の学年演技を校舎から見学したいというご要望が、以前より多数ございました。そこで今年度も、3年生の学年演技の少し前に、3年生の保護者限定で、校舎を開放したいと考えております。見学を希望される方は下記申込票を9月27日（木）までに担任までご提出してください。限られたスペース（本館のみとさせていただきます。また、３階部分は他施設からの見学者が多数ご来場されます。）しかないため、校舎内を譲り合って、ご見学して頂くようお願いします。雨天の場合は１０月２日（火）に延期されます。午前７時に決定し、保護者メール配信及びホームページへの記載をいたします。また、玄関前に掲示いたします。
記
１　登校時間　  ８時２５分
２　服　装　　夏用体操服で登校
３　持ち物　　弁当、おはし、タオル、水筒（ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰが使用できま
せんので多めに持たせてくださるようお願いします。）

申込票
3年生の学年演技を校舎から見学します。
          生 徒 名  3年　　組
         見学される保護者名